2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_11_» ____октября______2021 г. № __891__
г. Россошь

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 19.02.2020 г. № 86 «Об утверждении перечня муниципальных услуг администрации городского поселения город Россошь, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 19.02.2020 г. № 86 «Об утверждении перечня муниципальных услуг администрации городского поселения город Россошь, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется» следующие изменения:
1.1. пункт 13 приложения исключить;

1.2. приложение к постановлению дополнить пунктом 20 следующего содержания:

«20. Дача письменных разъяснений  налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах.».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь.

Глава администрации

городского поселения город Россошь                                                                           В.А. Кобылкин